[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 г.                                                                 №30

   с.Зуевка

О  внесении изменений  в постановление  главы  администрации Зуевского сельсовета от 16.02.2004 года №11 «Об  утверждении наименований  улиц и  нумерации домов по населенным пунктам администрации МО»Зуевский  сельсовет»

   Администрация Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.  Утвердить  наименование улиц и  нумерации домов, по  администрации Зуевского  сельсовета(согласно приложению), т.к. неправильно  указан правообладатель

2.Контроль за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на  зам.главы  администрации Климову  Т.М.

3. Изменения  к  постановлению    главы  администрации Зуевского сельсовета от 16.02.2004 года №11 «Об  утверждении наименований  улиц и  нумерации домов по населенным пунктам администрации МО»Зуевский  сельсовет»в  связи  с  уточнением вступает  в  силу со  дня  его  подписания.

Глава Зуевского сельсовета:                                М.А.Стрекалова

                                                                           Приложение

                                                          изменения к  постановлению №30 от 28.04.2022 года

	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№дома

	Исаев  Алексей  Васильевич
	Александровка
	Луговая
	13